
20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=834971 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 12020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
11.054.398/0001-65 - MABI BRASIL
COMERCIO DE PRODUTOS DIDATICOS
E LABORATORI

Proposta UFCA.pdf Proposta 25/03/2020 14:08

10.378.106/0001-87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI Item 05 - Proposta.pdf Proposta 30/03/2020 14:33

05.869.012/0001-70 - SOLAB
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS
EIRELI

Proposta Inicial e Catálogos Itens 5 e 8
PE 1.2020 UF Cariri - Solab.zip Proposta 02/04/2020 08:27

30.059.238/0001-53 - TROIA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DIVERSOS EIRELI

PROPOSTA - UNIVERSIDADE DE
CARIRI.pdf Proposta 02/04/2020 15:31

29.054.890/0001-04 - JPA LABOR
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS E

PE012020UFCA.pdf Proposta 02/04/2020 17:13

32.474.670/0001-36 - JULIANY
BEZERRA RODRIGUES RUFINO
08214694442

PROPOSTA.zip Proposta 02/04/2020 18:04

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI Atestados.zip Proposta 03/04/2020 06:47
24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI Atestados_Ferramentas.zip Proposta 03/04/2020 06:48
27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI Proposta - inicial.pdf Proposta 03/04/2020 08:02

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI PROPOSTA 12020 158719.pdf Proposta 03/04/2020 08:16
35.764.167/0001-03 - ACARVE
COMERCIO E LICITACOES EIRELI proposta_preg_12020_uasg_158719.pdf Proposta 03/04/2020 08:26

10.378.106/0001-87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI Item 05 - Habilitação.zip Habilitação 30/03/2020 14:33

05.869.012/0001-70 - SOLAB
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS
EIRELI

Habilitação Itens 5 e 8 PE 1.2020 UF
Cariri - Solab.zip Habilitação 02/04/2020 08:27

30.059.238/0001-53 - TROIA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DIVERSOS EIRELI

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.zip Habilitação 02/04/2020 15:31

29.054.890/0001-04 - JPA LABOR
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS E

DOCJPA.zip Habilitação 02/04/2020 17:14

32.474.670/0001-36 - JULIANY
BEZERRA RODRIGUES RUFINO
08214694442

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 02/04/2020 18:05

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 03/04/2020 06:47
27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI Doc.zip Habilitação 03/04/2020 08:04

35.764.167/0001-03 - ACARVE
COMERCIO E LICITACOES EIRELI 0_-_doc_habilitacao.zip Habilitação 03/04/2020 08:26

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=815270&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=845595&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=874702&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=879264&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=880617&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=881396&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883309&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883310&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883549&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883643&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883800&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=845594&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=874697&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=879267&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=880642&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=881432&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883308&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883557&prgCod=834971
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=883801&prgCod=834971

